
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 201 lì 30-07-2015

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 28 del 27-07-2015

Oggetto: Impegno di spesa per registrazione ordinanza n. 188/2012 c/ Agenzia delle
Entrate di Messina.  CIG: ZAE156F8D0

Il Responsabile dell'Area

- Presa visione dell'avviso di liquidazione  prot.n.8073 del 10 luglio 2015 inviato
dall'Agenzia  delle Entrate Ufficio di Messina per registrazione ordinanza n.188/2012
emessa dalla Corte di Appello di Messina il 21.03.2014,  procedimento tra Oliveri
Salvatore c/Comune di Francavilla di Sicilia e Società Cooperativa Edilizia "La Fenice"
A.R.L.;
- Considerato necessario impegnare la somma di € 889,25 da erogare all'Agenzia delle
Entrate Ufficio di Messina giusto mod.F23;
- Atteso che la somma di € 889,25 può essere imputata al cod.1.01.05.07 cap.1230 del
redigendo bilancio 2015, nel rispetto dell'art.163 co.1 e 3 del D.L.vo 267/2000 quale
somma indifferibile e non frazionabile;
Per questi motivi, viste il D.L.vo 267/2000, L.R.n.30/2000,

 DETERMINA

a)   di provvedere alle spese di registrazione dell'ordinanza  n.188/2012 emessa dalla
Corte di                                               Appello di Messina,il 21.03.2014 procedimento tra
Oliveri Salvatore c/Comune di Francavilla di Sicilia e Società Cooperativa Edilizia "La
Fenice" A.R.L.,  tramite mod.F23;
b) di impegnare la somma di € 889,25 al cod.1.01.05.07 cap.1230 del redigendo
bilancio
2015,  nel rispetto dell'art.163 co.1 e 3 del D.L.vo 267/2000 quale somma indifferibile e
non frazionabile;
c) di dare atto che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31.12.2015.
    La  trasmissione  della  presente  al  Responsabile Area Economico – Finanziario per
i provvedimenti di competenza.
   L'invio di copia al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo
Pretorio.

      Il Responsabile Area I Affari Generali
Dott. Giuseppe  Bartorilla


